
ZARZĄDZENIE NR 278/2013
WÓJTA GMINY WALIM

z dnia 9 lipca 2013 r.

w sprawie: ogłoszenia wykazu nieruchomości gminnych przeznaczonych do oddania w najem i do 
dzierżawy. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. Nr 
142, poz. 1591 ze zmianami ), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami ( 
Dz. U. z 2010 r. Nr 102 poz. 651) Wójt Gminy Walim zarządza co następuje: 

§ 1. Przeznaczam do najmu i dzierżawy na okres do 3 lat nieruchomości gminne, wymienione w wykazie Nr 
15/2013 z dnia 09 lipca 2013 roku, stanowiącym stanowiącym załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Walimiu ul. 
Boczna 9 na okres 21 dni tj. od 10 lipca 2013 roku do 31 lipca 2013 roku. 

§ 3. Informację o wywieszeniu wykazu zamiesza się w Tygodniku DB, na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy 
w Walimiu ul. Boczna 9 oraz na stronie internetowej www.bip.walim.pl 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikowi Referatu Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt Gminy Walim 

Adam Hausman

Id: VDEIN-MECGZ-JWGAV-XHMBE-JSLZC. Podpisany Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————



Uzasadnienie
Nieruchomości wykazane do najmu i wydzierżawienia nie są przeznaczone do sprzedaży oraz do 
zagospodarowania na cele publiczne. Zawarcie umów najmu i dzierżawy na okres do 3 lat przyczyni się do ich 
zagospodarowania a czynsz będzie żródłem dochodów budżetowych. Sporządziła: Marianna Gałkowska. 

- Otrzymują: 

1. Referat Rolnictwa i Gospodarki Gruntami. 

2. Referat Organizacyjny. 

Id: VDEIN-MECGZ-JWGAV-XHMBE-JSLZC. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————

Strona 1



Wykaz Nr 15 do Zarządzenia Nr 278/2013 z dnia 9 lipca 2013 r. nieruchomości gminnych przeznaczonych 
do oddania w najem i dzierżawę. 

 
Lp. Numer 

działki 
powierzchnia
 

położenie opis nieruchomości 
i przeznaczenie 

forma oddania 
nieruchomości 

wysokość czynszu 
i termin wnoszenia opłat 

1 168/4 1600 m2 Olszyniec ogródek przy ul. Wąskiej 3 dzierżawa 58 zł + VAT do 15 maja 
rocznie 

2 236/2 200 m2 Jugowice ogródek w pobliżu ul.Górnej 7 dzierżawa 14 zł + VAT do 15 maja 
3 439/8 100 m2 Jugowice ogródek w pobliżu ul. Górnej 72 dzierżawa 10 zł + VAT do 15 maja 
4 169/2 900 m2 Dziećmorowice ogródki przy ul. Bystrzyckiej 24 dzierżawa do 100 m210 zł do 15 

maja 
5 185 15 m2 Dziećmorowice, 

obręb Rusinowa 
ogródek przy ul. Bystrzyckiej 47 dzierżawa 10,00 zł + VAT do 15 

maja 
6 185 9,60 m2 Dziećmorowice, 

obręb Rusinowa 
pomieszczenie gospodarcze najem 5,28 zł + VAT do 10 

każdego miesiąca 
7 267/3 451 m2 Dziećmorowice ogródek dzierżawa 24,04 zł + VAT do 15 

maja 
8 420 400 m2 Dziećmorowice ogródek dzierżawa 22 zł + VAT do 15 maja 
9 354 32 m2 Zagórze Śląskie pomieszczenie gospodarcze przy ul. 

Letniskowej 17 
najem 17,60 zł + VAT do 10 

każdego miesiąca 
10 354 272 m2 Zagórze Śląskie ogródek przy ul. Letniskowej 17 dzierżawa 16,88 zł + VAT do 15 

maja 
11 304/7 300 m2 Zagórze Śląskie ogródek przy ul. Drzymały 8 dzierżawa 18,00 zł + VAT do 15 

maja 
12 252/11 40 m2 Walim miejsca parkingowe przy ul. 

Wyszyńskiego 40 
dzierżawa 120 zł + VAT do 15 maja 

13 376/28 21,70 m2 Walim pomieszczenia gospodarcze przy ul. 
Wyszyńskiego 12-14 

najem 11,94 zł + VAT do 10 
każdego miesiąca 

14 151/4 97 m2 Walim budynek gospodarczy do remontu 
przy ul. Wyszyńskiego 61 

dzierżawa 10 zł + VAT rocznie do 15 
maja 

15 494/2 46,60 m2 Walim wiata garażowa najem 186,40 + VAT do 15 maja 
16 491 52,95 m2 Walim pomieszczenia gospodarcze 

w poblizu ul. Kościuszki 11 
najem 0,55 zł za 1m2+ VAT do 

10 każdego miesiąca 
17 737/7 2000 m2 Walim ogródki przy ul. Długiej 3 dzierżawa do 100 m210 zł + VAT do 

15 maja 
18 737/9 900 m2 Walim ogródki przy ul. Długiej 3-5 dzierżawa do 100 m210 zł + VAT do 

15 maja 
19 356/5 800 m2 Walim ogródki przy ul. Długiej 5 dzierżawa do 100 m210 zł + VAT do 

15 maja 
20 325 200 Walim ogródek w poblizu ul. Bocznej dzierżawa 14 zł + VAT do 15 maja 
21 127 0,12 ha Rzeczka użytek rolny, przeznaczenie rolnicze dzierżawa 0,24 kwintala żyta rocznie 
 

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: VDEIN-MECGZ-JWGAV-XHMBE-JSLZC. Podpisany


	
	
	



